
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXX/165/2012 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 września 2012 roku w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka ( Dz.Urz. Woj. Małopolskiego 
z dnia 25 października 2012 r. poz. 5272) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 11 ust. 1 Orawskie Centrum Zdrowia w Jabłonce: dodaje się „Pracownia RTG o specjalności pracowni 
RTG”.

2. schemat organizacyjny SPZOZ w Gminie Jabłonka stanowiący załącznik nr 1 do Statutu SPZOZ w Gminie 
Jabłonka otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: 41F4A523-4A2B-4487-A0B1-056F6063EE69. Podpisany Strona 1



Id: 41F4A523-4A2B-4487-A0B1-056F6063EE69. Podpisany Strona 1




